[image: image1.jpg]

Администрация  Кировского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.09.2021                               п. Кировский                                     № 249
"Об утверждении реестра размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по населённым пунктам сельских поселений Кировского муниципального района"
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от  08.07.2005 г. № 126 (в действующей  редакции решений Думы Кировского муниципального района), Администрация Кировского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить реестр размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов по населённым пунктам сельских поселений Кировского муниципального района" (приложение №1).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кировского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.
Глава Кировского муниципального района –

глава администрации Кировского

муниципального района

                           И.И. Вотяков